

Beautypilot ApS

Bøgehegnet 111
2670 Greve
CVR-nr. 37422967

Årsrapport 01.02.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

Dirigent

Navn: Connie Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beutypilot ApS
Bøgehegnet 111
2670 Greve

CVR-nr.: 37422967

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.02.2016 - 30.06.2017

Direktion

Connie Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af softwareløsninger til skønhedsklinikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 357 t.kr. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende, men som forventet henset til det udviklingsarbejde, som selskabets første regnskabsår har været præget af.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets udviklingsaktivitet er ved udgangen af regnskabsåret midlertidigt sat i bero og planlægges først igangsat på ny, når selskabet har fået tilført den fornødne likviditet hertil. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved positiv indtjening indenfor en kortere årrække og/eller ved konvertering af gæld, idet selskabet er i en udviklingsfase som forventes at være tilendebragt ved udgangen af 2018 eller begyndelsen af 2019, hvor selskabets ledelse forventer, at selskabet vil få sin første omsætning fra salg.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 303 t.kr., samt tilkendegivet at hovedanpartshaveren først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30.06.2018, hvor den genforhandles. Ydermere har selskabets hovedanpartshaver erklæret, at hun agter at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(337.520)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.298)</u>
Resultat før skat		(356.818)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(356.818)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(356.818)</u>
		<u>(356.818)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.045
Andre tilgodehavender		<u>3.913</u>
Tilgodehavender		<u>8.958</u>
Likvide beholdninger		<u>152</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.110</u>
Aktiver		<u>9.110</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(356.818)</u>
Egenkapital		<u>(306.818)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		302.516
Anden gæld		<u>13.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>315.928</u>
Passiver		<u>9.110</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(356.818)	(356.818)
Egenkapital ultimo	50.000	(356.818)	(306.818)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets udviklingsaktivitet er ved udgangen af regnskabsåret midlertidigt sat i bero og planlægges først igangsat på ny, når selskabet har fået tilført den fornødne likviditet hertil. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved positiv indtjening indenfor en kortere årrække og/eller ved konvertering af gæld, idet selskabet er i en udviklingsfase som forventes at være tilendebragt ved udgangen af 2018 eller begyndelsen af 2019, hvor selskabets ledelse forventer, at selskabet vil få sin første omsætning fra salg.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 303 t.kr., samt tilkendegivet at hovedanpartshaveren først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30.06.2018, hvor den genforhandles. Ydermere har selskabets anpartshaver erklæret, at hun agter at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår.

	2016/2017
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	171
Øvrige finansielle omkostninger	<u>19.127</u>
	<u>19.298</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med INC. Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
